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Paxman publicerar nyhetsbrev om sin nyligen erhållna 
MDR-certifiering enligt EUs nya regelverk
Paxman publicerar idag februari månads utgåva av bolagets nyhetsbrev som riktar sig till aktieägare, 
investerare och andra intressenter.

Månadens utgåva lyfter fram att Paxman certifierades enligt EUs nya MDR-regelverk för medicintekniska 
produkter av bolagets officiella standardiseringsorgan British Standards Institution (BSI) i slutet av januari. EUs 
MDR-förordning för medicintekniska produkter säkerställer kontinuitet i patienttillgång och vård, inte bara 
inom EU utan i över 100 länder runt om i världen. Då många små- och medelstora bolag (SMEer) har svårt att 
uppnå MDR-certifiering är Paxman stolt över att ha uppnått denna viktiga milstolpe tack vare ett starkt 
engagemang och hårt arbete av bolagets team.

I nyhetsbrevet går det även att läsa om ett flertal undertecknade avtal och order i USA, Storbritannien och 
runtom i världen, inklusive en stor order om 25 system från Sheffield Teaching Hospitals NHS Trust i norra 
England, samt att Dr Aishwarya Bandla, Paxmans Regional R&D Manager som är baserad i Singapore, erhöll en 
utmärkelse vid National University of Singapore College of Design and Engineering (CDE) Alumni Awards 2022.

För att läsa nyhetsbrevet samt prenumerera på kommande utgåvor, gå in på:

https://bit.ly/paxfeb23se

Paxmans nyhetsbrev för investerare publiceras månatligen som en del av bolagets satsning på förstärkt 
marknadskommunikation tillsammans med IR-kommunikationsbyrån . Samtliga utgåvor av Honeybadger
nyhetsbrevet finns tillgängliga via bolagets webbplats, . Bolaget tar tacksamt emot önskemål www.paxman.se
om ämnen/artiklar till nyhetsbrevet samt andra synpunkter.
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Om oss

PAXMAN’s Scalp Cooling System har utvecklats av familjen Paxman i syfte att minimera risken för håravfall hos 
patienter som genomgår cellgiftsbehandling. Idén till systemet föddes när fyrabarnsmamman Sue Paxman 
själv drabbades av håravfall i samband med cellgiftsbehandling. PAXMAN är idag branschledande inom 
skalpkylningsteknologi och har hittills levererat närmare 4 400 skalpkylningssystem till sjukhus, cancerkliniker 
och vårdgivare över hela världen. Själva kylhättan tillverkas av återvinningsbar lättviktssilikon som är mjuk, 
flexibel och bekväm att bära. PAXMAN AB (publ) har sitt huvudkontor i Karlshamn, Sverige, med dotterbolag i 
Huddersfield, Storbritannien, samt i Houston, Texas i USA. 

PAXMANs aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Bolaget har utsett FNCA Sweden AB till 
Certified Adviser.
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